Aquisição de
baterias seladas 12V/9Ah para urnas eletrônicas, a serem utilizadas
nas eleições 2018. Fundamento Legal: Inciso IV, do artigo 24, da Lei
nº 8.666/93. Contratada: ACUMULADORES MOURA S/A - FILIAL
12, CNPJ: 09.811.654/0012-22, no valor total de R$ 22.696,00 (vinte
e dois mil, seiscentos e noventa e seis reais). Reconhecida por
Teodomiro Fernandes Amorim, Secretário de Administração e
Orçamento, em 26/09/2018 e ratificada por José Machado dos Santos,
Diretor-Geral, em 26/09/2018.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2018

[...]

Eletrônico nº 0022424-43.2017. Objeto: Contratação para prestação
de serviços técnicos especializados de pesquisa e aconselhamento
imparcial em tecnologia da informação. Adjudicada: 1) GARTNER

DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS LTDA (CNPJ:
02.593.165/0001-40), no valor total de R$ 615.100,00 (seiscentos e
quinze mil e cem reais).

Palmas-TO, 26 de setembro de 2018.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 0012285/2017. OBJETO: